¶ 2. Esto es á Betfage.

49. Et stans Iesus præcepit illum vocari. Et vocant caecum dicentes ei: Animaquior esto: surge, vocat te.

50. Qui proiecit vestimentum suo exiliens, venit ad eum.

51. Et respondens Iesus dixit illi: Quid tibi vis faciam? Caecus autem dixit ei: Rabbóni, ut videam.

52. Iesus autem ait illi: Vade, fides tua te salvum fecit. Et confestim vidit, et sequebatur eum in via.

6. Qui dixerunt eis sicut præceperat illis Iesus, et dimiserunt eis.

7. Et duxerunt pullum ad Iesum: et imponunt illi vestimenta sua, et sedit super eum.

8. Multi autem vestimenta sua straverunt in via: alii autem frondes caedebant de arboribus, et sternebant in via.

9. Et qui praeibant, et qui sequebantur clamabant, dicentes: Hosanna:

10. Benedictus, qui venit in nomine Domini: benedictum quod venit regnum patris nostri David: Hosanna in excelsis.

11. Et introivit Ierosolymam in templum: et circumspéctis omnibus, cum iam vespere esset hora, exiit in Bethániam cum duodecim.

S. Mateo, XXI. 18.-22.

12. Et alia die cum exirent á Bethánia, esuríit.

13. Cumque vidisset á longé ficum habentem folia, venit si quid forté inveniret in ea: et cum venisset ad eam, nihil invenit praeter folia: non enim erat tempus ficorum.

14. Et respondens dixit ei: Iam non amplius in aeternum ex te fructum quisquam manducet. Et audiebant discipuli eius.

15. Et veniunt Ierosolymam. Et cum introisset in templum,

6. Ellos les respondieron como Jesus les habia ordenado, y los dejaron llevarle.

7. Y trayendo á Jesus el jumentillo, le cubrieron con sus vestidos, y montó sobre él.

8. Muchos tambien tendieron sus vestidos sobre el camino, y otros cortaban ramas de árboles, y las esparcían por donde habia de pasar.

9. Y los que marchaban delante de él, así como los que le seguían, clamaban diciendo: Hosanna, salud y gloria:

10. Bendito sea el que viene en el nombre del Señor: bendito sea el reino de nuestro padre David, que vemos llegar en la persona de su hijo: Hosanna, salud y gloria á este hijo tanto tiempo esperado y deseado con tanto ardor; salud y gloria le sean dadas por el que habita en lo mas alto de los cielos.

11. Así entró Jesus en Jerusalem, en medio de las aclamaciones del pueblo, y se fué derecho al templo, y despues de observar en él todas las cosas, como ya era tarde, salió para Betania con los doce apóstolos.

12. Al dia siguiente² tuvo hambre al salir de Betania.

13. Y viendo de lejos una higuera que tenia hojas, fué á ver si encontraba alguna cosa en ella; y habiéndose acercado no halló sino hojas, porque no era tiempo de higos.